MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 2/2021 - CC/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIAEDITAL 2/2021 - CC/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

A COORDENADORA-GERAL DE ENSINO DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela
Portaria Nº 1.011-RIFB/IFB, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 13 de outubro de 2021,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 2/2021 - CC/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA referente ao processo
de RECONHECIMENTO DE SABERES 2021/2 no Curso Técnico em Manutenção Automotiva Subsequente ao Ensino Médio,
registrado na tabela abaixo.

Matrícula Componente curricular Resultado Justificativa

212094100022
Informática Instrumental INDEFERIDO Resultado insuficiente

211094100006
Português Instrumental INDEFERIDO Resultado insuficiente

212094100007

Informática Instrumental DEFERIDO #################

Matemática Instrumental DEFERIDO #################

Português Instrumental INDEFERIDO Não compareceu à aplicação

Faz ainda saber que o período para interposição de recurso ao resultado preliminar fica alterado de 11 e 12 de novembro
de 2021 para 12 a 15 de novembro de 202112 a 15 de novembro de 2021. A interposição de recurso deverá ser feita exclusivamente por meio de
resposta ao formulário eletrônico acessível pelo
seguinte link: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdbU6gQVyScCw_PBlp1XoT8qa69sqxk1SW0kzFP1egdTxwUVQ/viewform?
usp=sf_link.

Brasília, 11 de novembro de 2021.

Assinado eletronicamente

ALINE AUXILIADORA TIRELI MIRANDAALINE AUXILIADORA TIRELI MIRANDA
Coordenadora-Geral de Ensino

Portaria 1.011-RIFB/IFB, de 8 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Auxiliadora Tireli MirandaAline Auxiliadora Tireli Miranda , COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 10/11/2021 17:30:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

320309
cb9c8b5aa2

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdbU6gQVyScCw_PBlp1XoT8qa69sqxk1SW0kzFP1egdTxwUVQ/viewform?usp=sf_link

	Documento assinado eletronicamente por: